O!

O! qui vel inter verbera devius
 Inlicita natis dulcem animum geris,
 Sævumque mandans verber igni,
 Ut fueras, Pater esse pergis,

Fac, sive mulcens, seu seriens bonos
 Fac obsequenteis nos Tibi filios!
 Te PATRE fretos, atque MATRE,
 Mille premant mala, nulla frangent.

AD REVUSCIOS PALATINI. CRA-
 COV. *Filios, Juvenes lectissimos.*

*Quum illis Foquiani apud Chinas montis
 descriptionem, Illustrissimo Patri suo
 tradendam, commendaret Auctor.*

Lux, et sollicitæ spes Patriæ prima, RE-
 VUSCIDÆ,
 Priscas barbaricæ reliquias magnificentiæ,
 Dudum polliciti Magnanimo quod serimus
 Patri
 Munus, Parrhasio Deiphili nomine reddite.
 A Vestra pretium, quidquid id est, accipiet
 manu.

At

At Vos nobilium DUXque Pater, Caraque Pa-
tria,
O Clari Juvenes, poscit opus, quod stupeat
minor
Ævi Posteritas, et meritis laudibus efferat,
Nullis ad pretium non celebrans Gloria sæ-
culis.

Non vestra in luteis expetitur cura Giganti-
bus,
Quos vel scissus Athos monstrifica Dinocra-
tis manu
In pugnum impositis conspicuos exstruat ur-
bibus,
Vel quos prodigiis adnumerent seres inani-
bus *)

Vos vivam memores historias inter imaginem
Quæ Magnos animis, & meritis in Patriam,
Viros
Æternum referat, Lechigenis linquite Po-
steris.

Quodsi

*) *Inter sinensia miracula: inquit Juvencius hi-
storia S. I. parte V. tomo poster. Lib. XIX.
S. XVI. n. 36. marito locum obtinet mons
Fokienfis Provinciæ editissimus, ac totus in
statua immanis similitudinem labore incredibi-
li scissus formatusque. Hanc Idoli FO statuam
esse volunt, cui mons ipse sacer ac dedicatus
est. Oculorum orbis multa passuum millia com-
plectuntur: nasus in leucas complures porrigi-
tur: manuum ac pedum longitudo par . . .*

Quodsi difficilis formam operis poscitis et mo-
dum,
In LUBOMIROS Matris Avos, inque RE-
VUSCIOS,
Majores Patrii Nominis, et sanguinis, in-
clytos,
Nusquam hæc effigies nobilior, lumina figite.

Inmo nil opus est a Proavis longius expeti,
Quam Fortuna domi, præque oculis, fixit
imaginem.
Vos ut fera VIROS suspiciant sæcula MA-
XIMOS,
PATREM promeritis, PATREM animis,
reddite FILII.

VIRGINI DEI - HOMINIS MATRI

*Pro pecorum et frugum incolumitate car-
men votivum.*

Æterna VIRGO, Magna PARENS DEI,
Quæ læta tantum promeriti decus
Mortalis in turbæ levamen
Munifica pietate confers,

Plenoque tendis iure clientium
Mater vocari, quo miseris opem,
Quo larga dispenses egenis
Dona, animo & pietate mater:

Si TE professis religionibus
Solo minorem suspicimus DEO,
Votis Patronam si vocamus,
Si possitis veneramur Aris;